
PATVIRTINTA 

Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2018 m. gegužės 31 d. 

įsakymu Nr. V2-56  

 

2018 M. BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais;  

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

PASIEKIMŲ PATIKRINIMAI 

1.  Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas. 

Matematika. 

1 d. 

9.00 val. 

DC,  

aktų salė 

Jurgita Tamošiūnienė, laikinai einanti 

direktoriaus pavaduotojos ugdymui 

pareigas 

10 klasės mokiniai 

2.  Brandos egzaminai. Lietuvių kalba ir literatūra 2 d.  

9.00 val. 

Šilutė Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

4 f klasės mokiniai 

Matematika 9 d. 

9.00 val. 

Elena Lučinskienė, matematikos mokytoja 

Istorija 18 d. 

9.00 val. 

Rubenas Bukavickas, istorijos mokytojas 

SAVIVALDA 

3.  Savivaldos grupių susirinkimai dėl pasiūlymų 

Ugdymo planui 2018-2019 m. m. 

4-8 d. Mokykla Grupių pirmininkai: Paulius Bakutis, 

Sigita Kasparavičienė, Ramūnas Grikšas. 

Savivaldos grupių 

nariai 

4.  Mokytojų tarybos posėdis „5-9, 3d klasių mokinių 

2018-2019 m. m. rezultatai. Pagrindinio ugdymo I 

ir II pakopos ugdymo programų baigimas, 

Mokyklos veiklos tobulinimo plano gairės“. 
 

12 d. 

13.00 val. 

DC, laisva-

laikio salė 

Asta Gužauskienė, direktorė 

 

 

Mokytojai 

5.  Mokytojų tarybos posėdis „2017-2018 m. m. 

ugdymo plano analizė, 2018-2019 m. m. ugdymo 

plano projektas. Mokyklos veiklos tobulinimo 

plano pagrindinė kryptis“. 

22 d. 

10.00 val. 

Darželis Asta Gužauskienė, direktorė Mokytojai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

6.  Mokytojo ir vadovo vertinamasis pokalbis. 1-29 d. 1 kabinetas Asta Gužauskienė, direktorė Mokytojai 

7.  DC Tarybos ir darbuotojų susirinkimas dėl 

daugiafunkcio centro veiklos vasaros metu 

dalyvaujant projekte „Atverk duris vasarai“; 2018 

m. I-ojo pusmečio veiklos analizė; bendruomenės 

4 d. 

17.00 val. 

DC, vadovų 

kabinetas 

Ilona Papievienė, DC veiklos koordinatorė DC Tarybos nariai ir 

darbuotojai 



2 

 

poreikių tyrimo dėl DC veiklų rezultatų 

pristatymas. 

8.  Susitikimas su Šiaulių Gegužių progimnazijos 

mokytojais. Patirties sklaida „Edukacinės erdvės ir 

mokyklos tradicijos. Mokymo individualizavimas 

ir diferencijavimas“. 

8 d. 

14.00 val. 

Mokykla Mokyklos administracija Metodinė taryba 

9.  Visuotinis mokinių susirinkimas: 1)  „Padaryta 

pažanga lyginant II ir III trimestro rezultatus“; 2) 

Socialinės pilietinės veiklos apžvalga“; 3) 

„Mokyklos veiklos tobulinimo plano gairės“. 

12 d. 

13.00 val. 

DC,  

aktų salė 

Mokinių taryba; 

 

5-10, 3d klasių 

mokiniai; Asta 

Gužauskienė 

10.  Mokyklos veiklos tobulinimo plano rengimas 13-22 d. 6 kabinetas Ramūnas Grikšas, laikinai einantis 

direktoriaus pavaduotojo ugdymui pareigas 

Darbo grupė 

11.  Mokyklos bendruomenės susirinkimas. Mokyklos 

veiklos kokybės išorinio vertinimo rezultatų 

pristatymas bendruomenei. Susitarimai dėl 

mokyklos veiklos tobulinimo plano. 

15 d. 

8.00 val. 

DC, 

aktų salė 

Asta Gužauskienė, direktorė Mokiniai, tėvai, 

mokyklos 

darbuotojai 

12.  Patirties mainai. Išvyka į Šiaulių r. Aukštelkės 

pagrindinę mokyklą-daugiafunkcį centrą.  

16 d. 

8.00 val. 

Šiauliai Asta Gužauskienė, direktorė Mokytojai 

13.  Metodinių grupių susirinkimai: 

1) dėl pasiūlymų Ugdymo planui 2018-2019 m. m. 

2)  dėl 2, 4, 6, 8 klasių mokinių pasiekimų ir 

pažangos (metinių įvertinimų, NMPP rezultatų). 

18-20 d. Mokykla Grupių pirmininkai Grupių nariai 

14.  Vaiko gerovės komisijos posėdis ,,Specialiųjų 

ugdymosi poreikių mokinių padaryta pažanga 

lyginant I, II ir III trimestro rezultatus. Refleksija“. 

19 d. 

10.00 val. 

5 kabinetas Jurgita Tamošiūnienė, laikinai einanti 

direktoriaus pavaduotojos ugdymui 

pareigas 

Mokytojai 

15.  Susitikimas su Kretingos r. Jokūbavo pagrindinės 

mokyklos-daugiafunkcio centro bendruomene. 

Patirties sklaida „Pamokos ne mokykloje. 

Integruotos pamokos. Pažangos matavimas. 

Savanorystė“. 

21 d. 

10.00 val. 

Mokykla Mokyklos administracija Metodinė taryba ir 

pradinio ugdymo 

pedagogai 

16.  Ugdymo plano 2018-2019 m. m. rengimas 21-29 d. 6 kabinetas Ramūnas Grikšas, laikinai einantis 

direktoriaus pavaduotojo ugdymui pareigas 

Darbo grupė 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 



3 

 

17.  Klasių valandėlės „III-ojo, metinio trimestro 

apžvalga“. MIP lapų pildymas, analizė, aptarimas. 

11-15 d. Klasių 

kabinetai 

5-10 klasių vadovai 5-10 klasių 

mokiniai 

18.  Mokinių, tėvų, mokytojų lūkesčiai 2018-2019 m. m. 12-15 d. Mokykla Mokyklos veiklos tobulinimo plano 

rengimo darbo grupė 

Mokiniai, tėvai, 

mokytojai 

INTEGRUOTOS, ATVIROS, NETRADICINĖS PAMOKOS/VEIKLOS 

19.  Edukacinė pamoka „Knygos kelias“. 7 d. 

10.00 val. 

H. Šojaus 

dvaras  

Loreta Butkienė, rusų kalbos mokytoja; 

Vaidotas Vilkas, anglų kalbos mokytojas 

7 klasės mokiniai 

20.  Pamokos muziejuje:   I. Simonaitytės muziejuje 

Priekulėje „Ieva Simonaitytė – Mažosios Lietuvos 

metraštininkė“   ir  Laisvės kovų ir tremties 

istorijos muziejuje Priekulėje „Tremtis ir 

rezistencija Klaipėdos rajone“. 

5 d. 

8.00 val. 

I. 

Simonaitytės 

muziejus 

Priekulėje 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

9 klasės mokiniai 

21.  Pamokos muziejuje: Laisvės kovų ir tremties 

istorijos muziejuje Priekulėje „Tremtis ir 

rezistencija Klaipėdos rajone“ ir  „Tremtinio laiško 

rašymas“. 

6 d. 

8.00 val. 

I. 

Simonaitytės 

muziejus 

Priekulėje 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

3d klasės mokiniai 

22.  Integruotos lietuvių kalbos ir informacinių 

technologijų pamokos 9 klasei „Pristatau pasauliui 

save“ 

6 d. 

12.00 val. 

18 kabinetas Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja; Saulius Sodonis, informacinių 

technologijų mokytojas 

9 klasės mokiniai 

23.  Pamokos muziejuje:   I. Simonaitytės muziejuje 

Priekulėje „Ieva Simonaitytė – Mažosios Lietuvos 

metraštininkė“   ir  Laisvės kovų ir tremties 

istorijos muziejuje Priekulėje „Tremtis ir 

rezistencija Klaipėdos rajone“. 

8 d. 

8.00 val. 

I. 

Simonaitytės 

muziejus 

Priekulėje 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

10 klasės mokiniai 

24.  Užsiėmimai vaikams dirbtuvėlėse  „Išmanieji 

namai“.  Vedėja Vilniaus universiteto matematikos 

ir informatikos instituto, informatikos 

metodologijos skyriaus mokslo darbuotoja dr. 

Anita Juškevičienė. 

14 d. 

Laikas 

derinamas 

 

Biblioteka Bibliotekininkė Vitalija Vyšniauskienė 6, 7 klasių mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

25.  Vaikų vasaros poilsio stovykla ,,Vasara vaikystės 

miestelyje - 7“ 1-4 klasių mokiniams 

1-7 d. 

9-12.30 

val. 

Mokykla Ilona Papievienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; Jurgita 

Tamošiūnienė, socialinė pedagogė; 

pradinio ugdymo mokytojos: Asta 

1-4 klasių mokiniai 



4 

 

Matvėjėvienė, Irena Šerkienė, Vida 

Viršilienė 

26.  Projektinių darbų ir neformalaus švietimo diena. 7 d. 

8.00 val. 

Mokykla Ramūnas Grikšas, Jurgita Tamošiūnienė, 

laikinai einantys direktoriaus pavaduotojo 

ugdymui pareigas 

5-10 klasių 

mokiniai 

27.  Jaunųjų tyrėjų diena. 11 d. 

8.00 val. 

Mokykla Ramūnas Grikšas, Jurgita Tamošiūnienė, 

laikinai einantys direktoriaus pavaduotojo 

ugdymui pareigas; mokinių taryba 

5-10 klasių 

mokiniai 

28.  Pasiekimų ir pažangos diena. 15 d. 

8.45 val. 

Mokykla Ramūnas Grikšas, Jurgita Tamošiūnienė, 

laikinai einantys direktoriaus pavaduotojo 

ugdymui pareigas 

5-10, 3d klasių 

mokiniai 

29.  Šventė „Paskutinis skambutis 10-okams“. 15 d. 

10.00 val. 

DC,  

aktų salė 

9 klasės mokiniai, klasės vadovė Eglė 

Kelpšienė; teatro mokytoja Asta 

Neimantienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

30.  Vaikų vasaros poilsio stovykla ,,Vasara vaikystės 

miestelyje - 7“ 5-9 klasių mokiniams. 

18-22 d. 

9-12.30 

val. 

Mokykla Ilona Papievienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; Jurgita 

Tamošiūnienė, socialinė pedagogė; 

Ramūnas Grikšas, etikos, geografijos 

mokytojas; klasių vadovai: Eglė 

Kelpšienė, Laimondas Taroza 

5-9 klasių mokiniai 

31.  Pažintinės 5-10 klasių išvykos skatinant 

pozityvaus mikroklimato sukūrimą klasėje. 

Data ir 

laikas 

derinami 

Mokykla 5-10 klasių vadovai 5-10 klasių 

mokiniai 

32.  Pagrindinio ugdymo pažymėjimų įteikimas. Data ir 

laikas 

derinami 

DC, 

aktų salė 

Administracija; 

Laimondas Taroza, 10 klasės vadovas 

10 klasės mokiniai, 

jų tėvai, mokytojai 

33.  Brandos atestatų įteikimas. Data ir 

laikas 

derinami 

DC, 

aktų salė 

Ingrida Cyrolies, vidurinio ugdymo 

koordinatorė; 

Pranciškus Viršilas, 4f klasės vadovas 

Abiturientai, jų 

tėvai, mokytojai  

PARODOS, STENDAI 

34.  Stendas „Palinkėjimai vasarėlei!“. 3-30 d. DC, laisva-

laikio salė 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

Mokyklos 

bendruomenė 

35.  Stendas „Tarptautinė vaikų gynimo diena“. 3-30 d. Mokykla Audronė Venckienė, visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė 

Mokyklos 

bendruomenė 



5 

 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

36.  Ugdytinių, mokinių maitinimas. 1-15 d. Valgykla VGK nariai 

37.  Saugaus elgesio instruktažai mokiniams 1-15 d. 6 kabinetas Ramūnas Grikšas, laikinai einantis direktoriaus pavaduotojo 

ugdymui pareigas 

38.  IUG, PUG dienynai. 11-15 d. IUG, PUG Ilona Papievienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

39.  Elektroninis dienynas, kiti dienynai. 14-20 d. 6 kabinetas Ramūnas Grikšas, laikinai einantis direktoriaus pavaduotojo 

ugdymui pareigas 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

40.  Klasių valandėlės patyčių prevencijos programos 

„Olweus“ temomis. 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai 5-10 klasių 

mokiniai 

41.  Šilutės kamerinio dramos teatro spektaklis – 

pasaka „Sniego karalienė“, skirtas vaikų gynimo 

dienai. 

1 d. 

12.00 val. 

DC aktų salė Asta Neimantienė, teatro mokytoja 1-6 klasių mokiniai 

42.  Pailgintos dienos grupė: 

14.45-15.45 – saviraiška, žaidimai, veikla lauke; 

15.45-16.45 - namų darbų ruošimas. 

1-15 d. 

14.45-

16.45 val. 

Pagalbos 

kabinetas 

Lina Valaitė, mokytojų padėjėja 5-10 klasių 

mokiniai 

43.  Šilutės meno mokyklos, muzikos skyriaus 

auklėtinių pasirodymas. 

2 d. 

17.30 val. 

8 d. 

15.00 val. 

DC, aktų 

salė 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

Miestelio 

bendruomenė 

44.  Seminaras ūkininkams. 20 d. 

10 val. 

DC, mažoji 

salė 

Antanas Kližentis, Kintų seniūnas Ūkininkai 

45.  Pažintinė išvyka „Tvenkiniai vasarą“ dviračiais. 21 d. 

17.00 val. 

DC, laisva-

laikio salė 

Ilona Papievienė, XXL klubo pirmininkė, 

savanorė 

XXL klubo nariai 

46.  14-29 metų jaunuolių tinklinio varžybos, skirtos 

Lietuvos šimtmečiui paminėti 

Datos 

derinamos 

DC Laimondas Taroza, AJE veiklos 

koordinatorius 

AJE organizacinė 

grupė 

47.  Jaunimo pilietiškumą ugdančio filmo kūrimas Individua-

lūs 

susitiki-

mai pagal 

poreikį 

DC Laimondas Taroza, AJE veiklos 

koordinatorius 

AJE organizacinė 

grupė 

48.  Konsultacija ir mėnesio veiklos aptarimas 

savanoriams. 

27 d. 

15.00 val. 

DC, vadovų 

kabinetas 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

Savanoriai 



6 

 

49.  Emeritų klubo narių susirinkimas. Mokyklos 

pokyčių pristatymas.  

28 d. 

13.00 val. 

Mokykla Sigita Žilinskienė, emeritų klubo 

pirmininkė; Asta Gužauskienė, direktorė 

Klubo nariai 

50.  Mamyčių klubo susirinkimas dėl dalyvavimo 

Marių šventėje. 

29 d. 

17.00 val. 

DC, mažoji 

salė 

Dovilė Jonauskienė, mamyčių klubo 

pirmininkė 

Klubo nariai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė,   

PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė,  

DC – daugiafunkcis centras 

IPUPMG – ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo pedagogų metodinė grupė 

PrUMMG – pradinio ugdymo mokytojų metodinė grupė 

PUMMG – pagrindinio ugdymo mokytojų metodinės grupė 

MVKĮ – mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė 

VGK – vaiko gerovės komisija 

AJE – atvira jaunimo erdvė 

_____________________________________ 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, laikinai einanti direktoriaus pavaduotojos ugdymui pareigas, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 


